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BULL'S SUPERLIGA
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Dramaticky zaveér
zakladni ¢a

m KRALIKY
u Nového Bydzova

Nadhera! Vyvrcholeni zakladni
¢asti Bull’s Superligy bylo
nesmirné dramatické a prak-
ticky az do posledni Sipky
nebylo nic jasné. Pani, takhle
néjak ma vypadat zdpletka a
boj o postup do play - off!
Nékteré tymy naplnily moje
ocfekavani, jiné to dokazaly jen
¢astecné a byly i takové, které
vSe postavily na hlavu. Pojd’'me
k tomu vSemu ale bliZe:
Nedé€lni zdpasy Bull’s Superligy
skute¢né nabidly ndramnou
podivanou. Tymy jako Royal
Pardubice, Kix Jindfichav Hra-
dec, Toi Toi Dixi Bratislava,
Profin Orlova ¢i Trimetal Rakol
A Brno mély postup do vyfazo-
vacich boji vice méné téméf
jisty, v kazdém individudlnim
piipadé s vétsim ¢i mensim kli-
dem. OvSem o tfi zbyvajici mista
se rozpoutal zufivy a nelitostny,
presto Cestny boj. Hned Sestice
tyma si délala zdlusk na play-
off. V nékterych pripadech sou-
visel postup s bezchybnym
vykonem a tlak na jednotlivé
hrace byl opravdu drtivy.
Rozhodovala kazda Sipka, kazdy
proménény double.

1. kolo

Pochoden nadéji Kousalu Twist
uZ byla ddvno uhaSena, piesto
pravé jeho bezstarostny vykon
mél mnoha tymum komplikovat
Zivot. Mexiko se ov§em pralo o
svou mizivou Sanci a vyhrdlo
7:3. V jihoCeském derby Laser
CB nestail na rozjetou masinu
Kix JH a po pordZce 1:9 musel
zabrat, chtél-1i jesté¢ pomyslet na
postup.V derby OK Pardubice -
Royal Pardubice se rovnéZ pie-
kvapen{ nestalo. OK prohrdl 2:8

a pomalu se zacal napliiovat jeho
osud. Tim spiSe, Ze mistr remiz
Palma Omni dokdzal uhrdt svij
zfejm€ nejoblibenéjsi vysledek
proti Bundé. Obéma tymum se
zisk bodu ndramné hodil do
planu na zdchranu play - off.
Profin si dodal vétsi klid po
vyhfe nad Sportingbet.cz Olo-
mouc v poméru 8:2. Rakol pre-
hrdl dlouhodobé nevyrazny
ADAK 7:3, Scorpions zahdjili
svou ofenzivu proti Red Tytan
7:3 a kone¢né Sgt. Pepik’s ne-
komplikovali Zivot Toi Toi Dixi,
kterd chtéla urvat co nejlepsi
postaveni pfed nadstavbovou
¢ésti. OvSem to chtél snad kazdy.

2. kolo

Tym Bunda Stary Kliov potie-
boval kazdy bod. Hoffmann a
spol. se v zdpase proti Profinu
Orlovd dokdzali vyhecovat k
dobrému vykonu, za coZ byli
odmeénéni vyhrou 8:2 a ziskem
hodnotnych 3 bodt. Kix Jindfi-
chtiv Hradec pokracoval ve sbi-
rdni bodld ,zabrdnit jim v tom
nedokdzal Adak Mirovd (7:3).
Laser Ceské Bud&jovice podruhé
za sebou prohrdl a jeho lodka se
pocala nakldnét. To vitézové
tohoto utkdni, Scorpions Fishing
club Plzen vyrazné své nadéje
posilil. Bylo vidét, jak muZzi
kolem Jirky Brejchy bojuji sku-
tené o kazdou hozenou Sipku.
Mexiko Chomutov pak pro mé
nepochopitelné prohrdlo s uvol-
nénymi Sgt. Pepik’s band Praha
3:7 a myslim, Ze prave zde defi-
nitivné pohibilo své Sance. Red
Tytan Roudnice nad Labem
chtéli rozsifit svou bodovou sbir-
ku, coZz se jim podafilo az v
jinych zdpasech. Na Palmu
Omni Hradec Kralové, které Slo
o vSechno, prosté neméli a pro-
hrdli 2:8. Royal Pardubice pokra-

1 CAS

coval ve vitézné sérii, kdyZ t€sné
porazil Rakol Trimetal Brno 6:4.
V souboji dvou tymu ze spodnich
pater tabulky pak Sportingbet.cz
Olomouc prehrdl Kousal Twist
Trutnov 7:3 a Toi Toi Dixi
Bratislava pocal kopat hrob pro
OK Pardubice po vyhie 6:4.

3. kolo

UZ v téchto fazich kapitdni jed-
notlivych tymu poditali, kalkulo-
vali a uzkostlivé sledovali
vysledky svych konkurentt.
Strategickd bitva se v§im, co k
tomu patii, se rozhotela naplno.
Adak pri soucasné formé nemohl
pomyslet na to, Ze by prekazil
cestu Royalu Pardubice za udr-
Zenim nejvyhodnéjsi pozice pro
play - off. Royal vyhrdl 6:4.
Podobné na tom byl Kousal
Twist proti Bundé Stary Klicov.
Bunda bojovala o Zivot a také
tento duel pro sebe rozhodla v
poméru 2:8. OK Pardubice v
play - off nebudou. Rozhodl o
tom duel s Mexikem Chomutov
a tfet{ pordzka toho dne v fadé.
Tentokrdt 4:6. Palma posilila své
nadgje na tikor Laseru CB, kdy?
rovnéZ vyhrdla nejtésnéjSim
moznym vysledkem - 6:4. Profin
Orlovd ziskal povinné body s
Red Tytan vyhrou 8:2 a potvrdil
tak jistotu play - off. Rakol Brno
si v boji o co nejlepsi pozici
vysldpl na Toi Toi Dixi a vyhrdl
6:4.  Mohutné  sprintujici
Scorpions Plzeil potfeti vyhrdli,
kdyZ prekonali téZkou prekdzku
v podobé Kix JH 6:4. A konec-
né v utkdni ,,0 Prestiz“ porazil
olomoucky Sportingbet.cz
,.Pepiky z Prahy* 7:3.

4. kolo

Stdle vice a vice se rysovala
konecnd podoba zdvérecné
tabulky. OvSem i zde doSlo na
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necekané zdpletky. Bunda jen
tésné porazila Sgt. Pepik’s,
ovSem pravé tento zisk bodi jim
zaruCil postup. Radost hradcu
Starého Klicova byla evidentni.
Kix Jindfichtiv Hradec uhrdl v
prestiznim duelu s Royalem
Pardubice cenénou remizu 5:5,
kdyZ oba tymy uZ mély své jisté.
Laser CB zkomplikoval strategii
Profinu Orlov4, kdyZ vyhrél 7:3.
Mexiko Chomutov prohrdlo s
Rakolem 4:6, coZ je v tu chvili
muselo mrzet dvojndsob. Red
Tytan pfidali konecné dals{ bod
do své Superligové sbirky pii
remize s Kousal Twist.
Scorpiontim z Plzné pofddné
zabrnkala na nervy Palma Omni,
kdyz je rozstiilela  9:1.
Sportingbet.cz dokonal dilo
zkdzy na OK Pardubice, které
ned€Ini souboje nezvlddly hlav-
né v koncovce a vyhrou 6:4 jim
vystavil definitivni stopku, o
cemZz v tu chvili jest¢ nikdo
nevédeél, pouze mohl tusit. Toi
Toi nepfipustila v zdpase s
Adak Mirovd prazddnou blamdz
a vyhréla 7:3.

5. kolo

A mdme tady zdvérecné kolo.
Vse predchozi je vlastné k nice-
mu, kdyZ to mohly a také roz-
hodly tpIné posledni zdpasy. K
¢emu vyhra nebo remiza, kdyZ
nejblizsi soupet pred vami také
vyhrdl? Nehledélo se napravo
nalevo. Bojovalo se a drelo.
Slavilo i smutnilo. Adak prohrdl
s Mexikem 4:6. Pro ADAK
neslavné ukonceni leto$ni
Superligy na nelichotivém, nic-
méné vystizném 15. misté.
Mexiko pak muselo zkousnout
p&kné pélivou chuf Tequily,
kdyz se i ptes vyhru do play - off
nedostalo a zistalo na prvni
nepostupové pozici devité. Co
se hrd¢im v tu chvili honilo hla-
vou, ani nechci védét. Kousal
Twist zase vyhrou 7:3 potopil
Laser Ceské Bud&jovice. Pfitom
Jihocesi jesté stdle méli Sanci na
postup, ktery vSak promarnili.
OK Pardubice sviij podélany den
zavr§ily remizou s Bundou
Stary Klicov, které tento zisk
stacil na Sesté misto. Palma
Omni HK dokoncila svou jizdu
do play - off vyhrou nad Kix JH
8:2. Kix si tak pohorsil na tfeti
misto konec¢né tabulky, Palma se
touhle vyhrou pravé Kixu
vyhnula pro prvni kolo play -
off. Profin Orlovd tento den
nezastihl v oslnivé  formé.
Prohrél se Scorpions Plzei 4:6 a
propadl se v tabulce na sedmé
misto, Scorpions zavrili svij
diZasny boj za postupem a to, o
¢em jsem mluvil v prognézdch
v minulém ¢isle vyplnili do
puntiku. Jediné takovyto vybor-
ny vykon je mohl spasit a oni to
vydfeli. Rakol Brno dost stdl o
pricku v hornich patrech tabul-
ky, <¢imZz  sfoukl svicku
Sportingbet.cz Olomouc. BIlizs{
pohled na konec¢nou tabulku vaim
vSe objasni. V souboji dvou
mega favoritl uZ o nic neslo,
pouze o prestizni méfeni sil.
Royal prohrdl 2:8, ¢imZ urcité
nepotéSil  borce  z Profinu
Orlovd. A kone¢né Sgt. Pepik’s
darovali vyhru Red Tytan , ktef{
tak nakonec v posledni den
urvali celé Ctyfi body. To je ze
zdkladniho kola vse.
(JV)
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VYSLEDKY

3. HRACIHO DNE

11. kolo
Kousal Twist Trutnov - Mexiko Chomutov

Laser C. Bud&jovice - KIX Jindfichiv Hradec

OK Pardubice - Royal Pardubice

Palma Omni Hr. Kralové - Bunda St. Kli¢ov

Profin Orlova - Sportingbet.cz Olomouc
Rakol Trimetal Brno A - ADAK Mirova

Scorpions Fishing club Plzeri - Red Tytan Roudnice n. L.
Sgt. Pepik’s Band - Toi Toi Dixi Bratislava

12. kolo
Bunda Stary Klicov - Profin Orlova
KIX Jindfichliv Hradec - ADAK Mirova

Laser C. Budéjovice - Scorpions Fishing club Plzeri

Mexiko Chomutov - Sgt. Pepik’s Band
Red Tytan Roudnice n. L. - Palma Omni Hr. Kr

alové

Royal Pardubice - Rakol Trimetal Brno A
Sportingbet.cz Olomouc - Kousal Twist Trutnov

Toi Toi Dixi Bratislava - OK Pardubice

13. kolo

ADAK Mirova - Royal Pardubice

Kousal Twist Trutnov - Bunda Stary Kli¢o
OK Pardubice - Mexiko Chomutov

Vv

Palma Omni Hr. Kralové - Laser C. Budgjovice
Profin Orlova - Red Tytan Roudnice n. Labem
Rakol Trimetal Brno A - Toi Toi Dixi Bratislava

Scorpions Fishing club Plzeri - KIX Jindfichdv

Hradec

Sgt. Pepik’s Band - Sportingbet.cz Olomouc

14. kolo
Bunda Stary Kli¢ov - Sgt. Pepik’s Band

KIX Jindfichiv Hradec - Royal Pardubice

Laser Ceské Bud&jovice - Profin Orlova

Mexiko Chomutov - Rakol Trimetal Brno A
Red Tytan Roudnice n. L. - Kousal Twist Trutnov
Scorpions Fishing club Plzen - Palma Omni Hr. Krélové

Sportingbet.cz Olomouc - OK Pardubice
Toi Toi Dixi Bratislava - ADAK Mirova

15. kolo
ADAK Mirova - Mexiko Chomutov

Kousal Twist Trutnov - Laser C. Budé&jovice

OK Pardubice - Bunda Stary Kli¢ov

Palma Omni Hr. Kralové - KIX JindfichGv Hradec

Profin Orlova - Scorpions Fishing club PI

zen

Rakol Trimetal Brno A - Sportingbet.cz Olomouc

Royal Pardubice - Toi Toi Dixi Bratislava
Sgt. Pepik’s Band - Red Tytan Roudnice

n. L.

3.7
1:9
2:8
5:5
8:2
7:3
7:3
3.7

8:2
7:3
4:6
3.7
2:8
6:4
7:3
6:4

3.7
2:8
4:6
6:4
8:2
6:4
6:4
3.7

6:4
5:5
7:3
4:6
5:5
1:9
6:4
7:3

4:6
7:3
5:5
8:2
4:6
7:3
2:8
3.7

KONECNA TABULKA:

Poradi: skore
1. Royal Pardubice 97:53
2. Toi Toi Dixi Bratislava 95:55
3. KIX Jindfichiiv Hradec 92:58
4. Rakol Trimetal Brno A 85:65
5. Palima Omni Hradec Kralové 92:58
6. Bunda Stary Klicov 90:60
7. Profin Orlova 81:69
8. Scorpions Fishing club Plzeri 69:81
9. Mexiko Chomutov 73:77

10. Sportingbet.cz Olomouc 69:81

11. Laser Ceské Budgjovice 71:79

12. OK Pardubice 76:74

13. Kousal Twist Trutnov 58:92

14. Sgt. Pepik’s Band 55:95

15. ADAK Mirova 54:96

16. Red Tytan Roudnice nad Labem 43:107

legy
226:154

222:151
217:163
197:162
211:164
212:166
199:178
175:197
192:193
185:196
180:194
193:182
158:211
148:213
153:226
122:240

body
38
33
30
30
29
27
25
22
19
19
18
17
10
7
6
5

BULL’S

THE DART SIDE OF LIFE
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|EBULL'S

V DUBNOVEM PLAY-OFF

se na uvod utkaiji tyto dvojice:

Royal Pardubice - Scorpions Fishing club Plzen

Toi Toi Dixi Bratislava - Profin Orlova

Kix Jindfichtv Hradec - Bunda Stary Kli¢ov

Rakol Trimetal Brno A - Palma Omni Hr. Kralové




